N licitatie-publica.ro

PACHET CURATENIE
[.D.: 39943503
Data 08.08.18 Coduri CPV 39831240-0 44167000-8
publicarii
Pretul 135,04 RON - 135,04 RON
estimativ:

Descriere: PACHET ACCESORII DE TEVARIE: 1. Teava PE 32 mm. 14 ml. x 1,50 lei/ml. = 21,00 lei; 2. Colier
cu cauciuc 14 buc. x 1,32 lei/buc. = 18,48 lei; 3. Robinet trecere fonta 1": 1 buc. x 25,22
lei/buc. = 25,22 lei; 4. Robinet trecere fonta 1/2": 4 buc. x 13,67 lei/buc. = 54,68 lei; 5. Cot
PE 32: 2 buc. x 3,75 lei/buc. = 7,50 lei; 6. Racord PE 32: 3 buc. x 2,72 lei/buc. = 8,16 lei.
................................................................................................................. TOTAL VANZARE: =
135,04 lei



